

LBB ApS
Bakkelyvej 11
8680 Ry
CVR-nr. 27492428

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Anders Bertram

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBB ApS
Bakkelyvej 11
8680 Ry

CVR-nr.: 27492428
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Søren Justesen Bak
Anders Bertram

Direktion

Anders Bertram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed, relateret til fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året giver et overskud på 1.498 t.kr., hvoraf 1.300 t.kr. vedrører dagsværdiregulering, af investeringsejendomme. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		419.253	415.713
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.300.000	0
Driftsresultat		1.719.253	415.713
Andre finansielle omkostninger		(165.327)	(56.083)
Resultat før skat		1.553.926	359.630
Skat af årets resultat	2	(56.193)	(79.493)
Årets resultat		1.497.733	280.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.497.733	280.137
		1.497.733	280.137

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.000.000	5.700.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>8.560.705</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.560.705</u>	<u>5.700.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>15.560.705</u>	 <u>5.700.000</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>0</u>	 <u>1.298</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.298</u>
 Likvide beholdninger		 <u>72.845</u>	 <u>91.590</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>72.845</u>	 <u>92.888</u>
 Aktiver		 <u>15.633.550</u>	 <u>5.792.888</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.867.210</u>	<u>2.369.477</u>
Egenkapital		<u>4.017.210</u>	<u>2.519.477</u>
Udskudt skat		<u>15.800</u>	<u>15.278</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.800</u>	<u>15.278</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.005.640	2.013.445
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.705.640</u>	<u>2.713.445</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	624.681	260.451
Deposita		224.400	224.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.265
Skyldig selskabsskat		25.671	48.975
Anden gæld		<u>10.148</u>	<u>597</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>894.900</u>	<u>544.688</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.600.540</u>	<u>3.258.133</u>
Passiver		<u>15.633.550</u>	<u>5.792.888</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.369.477	2.519.477
Årets resultat	0	1.497.733	1.497.733
Egenkapital ultimo	150.000	3.867.210	4.017.210

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.671	78.970
Ændring af udskudt skat	<u>522</u>	<u>523</u>
	<u>56.193</u>	<u>79.493</u>
	<u>Investe-</u>	Forud-
	<u>rings-</u>	betalinger
	<u>ejendomme</u>	for
	<u>kr.</u>	materielle
		anlægs-
		aktiver
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.532.720	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>8.560.705</u>
Kostpris ultimo	<u>5.532.720</u>	<u>8.560.705</u>
Opskrivninger primo	167.280	0
Årets opskrivninger	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.467.280</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.000.000</u>	<u>8.560.705</u>
Indregnede renter	<u>89.038</u>	<u>-</u>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point vil reducere dagsværdien med 538 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	624.681	260.451	10.005.640	7.466.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	700.000	0
	624.681	260.451	10.705.640	7.466.817

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.000 kr.
